
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 29.10.2015 

 

 

595/15 - Dodatek č. 10 ke smlouvě o dílo č. 66/2007-S 

 

č. usnesení: 15-54-001 

Rada města Říčany schvaluje  

tento dodatek č.10 ke smlouvě o dílo č.66/2007-S na provozování systému nakládání 

s komunálním odpadem, kterým se upravuje termín ukončení využívání pronajatých ploch 

provozovny k překládce směsného komunálního odpadu do 31.12.2016. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

597/15 - Souhlas s pojmenováním drobného vodního toku 

 

č. usnesení: 15-54-002 

Rada města Říčany souhlasí  

s pojmenováním „Jažlovický potok“ pro drobný vodní tok, který protéká místní částí Jažlovice. 

Tento souhlas s novým pojmenováním bude sloužit jako příloha k žádosti o změnu názvu 

podané správcem centrální evidence vodních toků st. podnikem Povodí Vltavy k Názvoslovné 

komisi ČÚZK. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

598/15 - Zřízení služebnosti  v pozemku parc. č. 463/3 v k.ú. Říčany - Radošovice 

 

č. usnesení: 15-54-003 

Rada města Říčany souhlasí  

se zřízením služebnosti za účelem, užívání části pozemku parc. č. 463/3 v k.ú. Říčany –

Radošovice  v délce 14 bm  při zřízení (uložení), provozu, údržby a oprav energetického 

zařízení, za  cenu 14.000,- Kč bez DPH pro ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem:  Teplická 874/8, 

405 02 Děčín 4, IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035 a ukládá tajemníkovi MěÚ vypracovat a  



 

podepsat smlouvu. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

599/15 - Prodloužení smlouvy na kabiny pro cestovní pasy  

 

č. usnesení: 15-54-004 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením dodatku č. 7 ke Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracování 

dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji a s nosičem dat s biometrickými údaji ze dne 

11.5.2006, uzavřenou se Státní tiskárnou cenin, státní podnik, IČO: 00001279, se sídlem Praha 

1, Růžová 6, čp. 943, jehož předmětem je prodlužení doby užívání 1 ks zařízení do 31.12.2025 

za cenu vč. služeb 8.369,57 Kč měsíčně. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

600/15 - Smlouva o dočasném omezení užívání pozemků pro vodovod Strašín  

 

č. usnesení: 15-54-005 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření smlouvy o dočasném omezení užívání pozemků p.č. 323/2, 450/1, 450/6, 432/91 v k. 

ú. Strašín u Říčan za účelem zařízení staveniště pro stavbu „Vodovodního řadu na Strašín“ 

mezi městem Říčany a ZEA Světice, a.s., IČ: 61672998, se sídlem V Zahradách 170, Světice, 

viz příloha a souhlasí s jejím podpisem.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

601/15 - Smlouva o bezplatném užívání pozemku na vodovod na Strašín 

 

č. usnesení: 15-54-006 

Rada města Říčany schvaluje  



uzavření smlouvy o bezplatném užívání pozemku p.č. 432/2 v k. ú. Strašín u Říčan za účelem 

zařízení staveniště pro stavbu „Vodovodního řadu na Strašín“ mezi městem Říčany a ZEA 

Světice, a.s., IČO: 61672998, se sídlem V Zahradách 170, Světice a Ing. Ladislavem 

Kuchaříkem a Pavlem Kuchaříkem viz příloha a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

602/15 - Dodatek ke SOD na zhotovení lesních hospodářských osnov 

 

č. usnesení: 15-54-007 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením dodatku č. 1  ke smlouvě o dílo č. 1086/2013 na zhotovení lesních 

hospodářských osnov mezi městem Říčany se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, 

IČO: 00240702, jako objednatelem a firmou Silva projekt, s.r.o., se sídlem Kotojedská 1044, 

Kroměříž, 767 01, IČO: 29295033, jako zhotovitelem.  Dodatek se týká upřesnění ceny po 

zjištění skutečně zpracovaných hektarů.    

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

603/15 - Finanční dar Olivově dětské léčebně - výtěžek ze vstupného z akce 333 folk. minut 

2015 

 

č. usnesení: 15-54-008 

Rada města Říčany souhlasí  

s poskytnutím částky 20 000,- Kč Olivově dětské léčebně, o.p.s., se sídlem Olivova 224, 251 

01 Říčany, IČO: 25689371, která byla získána jako výtěžek ze vstupného  na akci města 

Říčany – 333 folkových minut v Říčanech dne 28.9.2015 konané v areálu ODL.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

 

 

604/15 - I.ZŠ Říčany - žádost o schválení přijetí sponzorského daru 



 

č. usnesení: 15-54-009 

Rada města Říčany souhlasí  

s přijetím sponzorského daru příspěvkovou organizací I. základní škola Říčany, Masarykovo 

nám. 71, ve  výši 5.000,- Kč, který bude účelově použit na nákup učebních pomůcek. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

605/15 - ZŠ Nerudova - žádost o přesun mezi ZU v rámci rozpočtu roku 2015 

 

č. usnesení: 15-54-010 

Rada města Říčany souhlasí  

s přesunem částky 32 343,- Kč v rámci rozpočtu pro rok 2015 příspěvkové organizace Základní 

škola Nerudova, Říčany, a to ze ZU 511 – opravy a udržování do ZU  521  - osobní náklady.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

606/15 - Žádost o povolení výjimky z OZV 1/2015  festival Letňák 2015 

 

č. usnesení: 15-54-011 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli Lukáši Basíkovi, který pořádá kulturně společenský festivalu Letňák 

2015, který se koná ve volnočasovém centru na Fialce v Říčanech dne 31.10.2015 od 22:00 

hod. - 24:00 hod., kdy bude v této době probíhat koncert skupiny Mňága a Žďorp z obecně 

závazné vyhlášky města Říčany č. 1/2015 o ochraně nočního klidu a regulaci hlučných činností 

ve městě Říčany a  pověřuje starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ 

v Říčanech zajistit odeslání tohoto rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

607/15 - JŘBU - dodatečné stavební práce na akci Rekonstrukce zázemí ragby klubu Říčany 

II. 



č. usnesení: 15-54-012 

Rada města Říčany souhlasí  

se zahájením jednacího řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku č. 27/2015 JŘBU - 

dodatečné stavební práce na akci Rekonstrukce zázemí ragby klubu Říčany II – dle příloh. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

608/15 - JŘBU - dodatečné vícepráce na akci: Rekonstrukce  Mlýnského rybníka v Říčanech  

 

č. usnesení: 15-54-013 

Rada města Říčany vybírá  

ve věci veřejné zakázky č. 26/2015 JŘBU - dodatečné vícepráce na akci: Rekonstrukce hráze, 

objektů a odbahnění nádrže Mlýnského rybníka v Říčanech nejvhodnější nabídku uchazeče 

HYDRO & KOV, s.r.o.; sídlo: Třeboň, Rybářská 801, PSČ 37901; IČO: 27720161, 

s nabídkovou cenou za vícepráce ve výši 3.512.192,80 Kč bez DPH, tj. 4.249.753,29 Kč včetně 

DPH.  

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-54-014 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 085/2015/SOD ze dne 27.3.2015 mezi městem 

Říčany se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01  Říčany, IČO: 00240702, jako objednatelem, 

a zhotovitelem HYDRO & KOV, s.r.o.; sídlo: Třeboň, Rybářská 801, PSČ 37901; IČO: 

27720161. Předmětem dodatku je provedení víceprací a posun termínu dokončení realizace. 

Celkové navýšení smluvní ceny činí 2.999.284,80 Kč bez DPH, tj. 3.629.134,61 Kč včetně 

DPH. Cena díla upravená dodatkem č. 1 tudíž činí 32.999.283,8 Kč bez DPH, tj. 39.929.133,40 

Kč včetně 21% DPH. 

Návrh byl schválen 

 


